
 

 

                                                                 
        1 di 1 

  

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

OGGETTO: GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA PER L’APPALTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE INTEGRATA DELLA 
SICUREZZA SUI LUOGHI DI LAVORO EX D.LGS. N. 81/2008 E S.M.I. 

CIG: B0CC110BD4 

ID Appalto: bac012b2-ff41-4bd6-9811-40416de77383 

Tipo di appalto: Affidamento del servizio di gestione integrata della sicurezza sui luoghi di lavoro ex D.Lgs. n. 81/2008 e 
s.m.i. 

Durata dell’appalto: 48 (quarantotto) mesi dalla data del 01/08/2024. 

Tipo di procedura: Gara Europea a procedura aperta ai sensi del D.Lgs. 36/2023 e s.m.i. 

Criterio di aggiudicazione: Offerta economicamente più vantaggiosa  

Protocollo e data di aggiudicazione: Prot. n. 4692/2024 del 25-07-2024 

Numero di offerte ricevute: tre (3) tramite Piattaforma e-procurement “Appalti&Contratti” 
(https://eprocurement.anpalservizi.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp), da parte da parte dei seguenti operatori 
economici:  

- Costituendo Raggruppamento Temporaneo di Imprese con mandataria SINTESI S.P.A e mandanti SINTESI 
SANITA’ S.R.L. e NIER Ingegneria S.p.A.  

- INSULA S.R.L.S.  
- RTI Costituendo AriaMya con mandataria Mya Service S.r.l.  e mandante Aria Consulenze S.r.l.  

Operatore Economico aggiudicatario: Costituendo Raggruppamento Temporaneo di Imprese SINTESI S.P.A., SINTESI 
SANITA’ S.R.L. e NIER Ingegneria S.p.A.., con sede legale in Roma, Via Lima, 41– 00198, P.IVA e Cod. Fiscale 03533961003. 

Valore complessivo dell’appalto: € 550.000,00 (cinquecentocinquantamila/00) al netto di IVA e al lordo di ogni altro 
onere, per un periodo di 48 mesi, così suddiviso: 

- € 468.000,00 importo, per i servizi a canone, soggetto a ribasso; 
- € 82.000,00 importo, per i servizi extra canone “a consumo”, non soggetto a ribasso. 

Importo di aggiudicazione: €499.557,00 (quattrocentonovantanovemilacinquecentocinquantasette/00) al netto di IVA e 
al lordo di ogni altro eventuale onere, comprensivo dell’importo non soggetto a ribasso pari a  € 82.000,00 (servizi extra 
canone a consumo), per 48 mesi. 

 

Sviluppo Lavoro Italia S.p.A. 
Il RUP 

Graziella Lobello 
 
 
 
 

La presente comunicazione è pubblicata all’indirizzo Internet della Stazione Appaltante: www.sviluppolavoroitalia.it, 
inviata tramite la Piattaforma di e-procurement “Appalti&Contratti”                                                                                                   
(https://eprocurement.anpalservizi.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp) e pubblicata sulla GUEE.  

La pubblicazione vale come notificazione e sostituisce, a tutti gli effetti, qualsiasi forma di comunicazione ai concorrenti. 

S
V
I
L
U
P
P
O
 
L
A
V
O
R
O
 
I
T
A
L
I
A

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
4
6
9
4
/
2
0
2
4
 
d
e
l
 
2
5
-
0
7
-
2
0
2
4

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
e
l
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o
 
F
i
r
m
a
t
o
 
D
i
g
i
t
a
l
m
e
n
t
e

http://www.sviluppolavoroitalia.it/
https://eprocurement.anpalservizi.it/PortaleAppalti/it/homepage.wp

		2024-07-25T14:46:48+0000
	Graziella Lobello




